
 

 
Žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. 
 
Informace pro zveřejnění na webu  
 
Předmět dotazu: počet trestních oznámení podaných OSSZ v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti 

s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité podpory 
v mateřství 

 
Dotazy: 
- počet trestních oznámení podaných OSSZ v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením 

na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité podpory v mateřství 
- kolik těchto trestních oznámení policie odložila 
- kolik skončilo projednáváním před soudem 
- sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů 
 
Odpověď: 
Okresní  správa  sociálního  zabezpečení Praha – západ nepodala v letech 2014, 2015 a 2016 
v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu u žádostí o výplatu peněžité pomoci v mateřství 
žádné oznámení. 
 
 


